

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.3 k ZoD

Objekt: Rekonštrukcia - ODPOČTY

Objednávateľ: Obec Malá Lehota
Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá
Dátum: 15. 10. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				-6 823,94
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-6 823,94
34	5921745100	Obrubník betónový A 1/828	ks	-45,000	1,03	-46,35
40	998011002	Presun hmôt pre budovy ,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	-5,850	2,05	-11,99
41	767800001	Montáž schodolezu s dodávkou	ks	-1,000	6 765,60	-6 765,60
PSV		Práce a dodávky PSV				-8 358,65
740		Silnoprúd				-2 599,76
99	740000001	Bleskozvod a uzemnenie objektu	súb.	-1,000	2 599,76	-2 599,76
761		Konštrukcie sklobetónové				-143,61
107	761119000	Sklobetónové okno hrúbky do 65 mm z tvaroviek č.73 bezfarebných vef. 200x200x30 mm	m2	-2,800	51,29	-143,61
762		Konštrukcie tesárske				-120,52
110	762524104	Položenie podkladu pod betónovú podlahu skladu na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	-24,580	1,35	-33,18
111	6072627200	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x15 mm	m2	-26,546	3,29	-87,34
766		Konštrukcie stolárske				-227,32
132	766621264	Montáž dvierok pod javisko do rámu s dodávkou , 1200x1050 mm	ks	-2,000	113,66	-227,32
767		Konštrukcie doplnkové kovové				-4 100,68
147	767662120	Montáž mreží pevných sterénnych okien zváraním	m2	-5,775	4,12	-23,79
148	767712812	Demontáž kovových dverí, -0,01800t	m2	-9,800	3,37	-33,03
155	767995500	Montáž divadelnej techniky (I.Manipulačné mosty, V.Konštrukcie k osvetleniu)	súb	-1,000	4 043,86	-4 043,86
775		Podlahy vlysové a parketové				-421,93
161	775591900	Brúsenie podlahy parketovej v sále, základné	m2	-215,270	0,69	-148,54
162	775591902	Brúsenie podlahy v sále parketovej, stredné	m2	-215,270	1,27	-273,39
783		Dokončovacie práce - nátery				-744,83
169	783626020	Nátery podlahy v sále syntetické na vzduchu schnúce 2x lakovaním	m2	-215,270	1,61	-346,58
170	783626300	Nátery podlahy v sále lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	-215,270	1,85	-398,25
Celkom						-15 182,59

EURO-BUILDING, a.s.
Podmanská 25
821 06 Bratislava
IČO: 35 683 066

Vesela

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.3 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia - PRÍPOČTY	EČO	
Objednávateľ	Obec Malá Lehota	Miesto	Malá Lehota
Projektant		IČO	00320862
Zhotoviteľ	EURO - BUILDING a.s. BA	IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval		35683066 SK2020339211
	Ing. Dagmar Veselá	Dňa	15.10.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 324,18	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00% 0,00
2	Montáž 811,16	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 511,16	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťaženie podmienky 0,00% 0,00
4	Montáž 3 244,64	11		16	Vplyv prostredia 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00% 0,00
6	Montáž 18,60			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 4 909,74	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 4 909,74	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 4 909,74 981,95	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 5 891,69	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis				27 Kľzavá doložka 0,00	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok 6.3 k ZoD

Objekt: Rekonštrukcia - PRIPOČTY

Objednávateľ: Obec Malá Lehota
Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá
Dátum: 15. 10. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						1 153,94
1	Zemné práce					78,16
1	113107141	Odstránenie krytu asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t (pred hlavným vchodom)	m2	10,000	3,68	36,80
2	130301001	Výkop jamy a rhy v horn. tr.4 ručne (pre žľaby a schody)	m3	0,930	44,47	41,36
4	Vodorovné konštrukcie					147,30
3	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20 (schody do Malej sály)	m3	0,650	142,80	92,82
4	420261624	Vyvítanie diery do betónu D 12 mm	ks	12,000	1,55	18,60
5	430361321	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 11373	t	0,002	1 513,86	3,03
6	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,340	11,33	26,51
7	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,340	2,71	6,34
5	Komunikácie					247,88
8	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	17,000	1,36	23,12
9	564932111	Podklad z minerálneho betónu s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	17,000	2,66	45,22
10	596911114	Kladenie bet. dlaždíc hr.6cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	17,000	1,69	28,73
11	59247222000	Dlaždice betónové hnedé	m2	17,620	5,92	104,31
12	597962129	Osadenie odvodňovacieho žľabu 150x150x1000 mm	m	3,000	15,50	46,50
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					638,42
13	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	40,000	1,66	66,40
14	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá so zaobl.hranou	ks	63,000	3,49	219,87
15	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu hĺbky do 50 mm	m	9,000	4,95	44,55
16	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t (bet.šachta pred dverami kotolne)	m3	2,500	104,61	261,53
17	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,480	7,11	46,07
99	Presun hmôt HSV					42,18
18	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 12 m	t	20,575	2,05	42,18
PSV Práce a dodávky PSV						3 755,80
712	Izolácie striech					457,45
19	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	140,000	1,85	259,00
20	6936651300	Geotextília netkané polypropylénové Tatratex pp 300	m2	147,000	1,35	198,45
740	Silnoprád					2 599,76
21	740000001a	Aktívny bleskozvod, revízie	súb.	1,000	2 599,76	2 599,76

EURO-BUILDING, a.s.
Podunajská 23
821 06 Bratislava
IČO: 35 683 066

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
763		Konštrukcie - drevostavby				126,23
22	763147119	Obklad potrubia ÚK sadrokartónom, doska RB 12,5 mm	m2	6,500	19,42	126,23
771		Podlahy z dlaždíc				572,36
23	771271107	Montáž obkladov schodisk.stupňov z dlaždíc keramických protišmyk.mrazuvzdorných 300 x 300 mm	m2	6,600	19,22	126,85
24	771571119	Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmyk. mrazuvzdorných 300x300 mm	m2	8,000	16,60	132,80
25	5976412400	Dlaždice keramické protišmyk.mrazuvzdorné 300x300 mm	m2	15,620	20,02	312,71
Celkom						4 909,74

EURO-BUILDING, a.s.
Podunajská 23
821 06 Bratislava
IČO: 35 683 066

